EMENDA Nº  18, AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 10, DE 2008

SL Nº 32 DE 2008

Suprima-se o § 1º do artigo 3º das Disposições Transitorias, do Projeto de Lei Complementar 10, de 2008 renumerando-se as demais.

JUSTIFICATIVA

Os servidores em atividade no CEETEPS não passam por processo de enquadramento desde 1994, de forma que o correto é reajustar a atual tabela de vencimentos – Plano de Carreira, que será extinta na conformidade da extinção das funções atividades.

Sala das Sessões, em 25/3/2008

a) Ana Perugini